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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: Operatorin Ekonomik “27Z KONSTRUKSION” me NIPT: J63229466K . Me adresé:
Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga.
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ).

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Rikonstruksioni i KUZ fshati Vranisht ”
Numri 1 References: REF-89730-10-12-2018

Fondi limit: 1.666.468(nje million e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqinde
e gjashtedhjete e tete leke) Pa TVSH.

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta

Kohézgjatja e kontratés: 3(tre ) muaj
Njoftojmé se, kané€ qéné pjesémarrés né proceduré vetém.njé operator ekonomik , dhe
konkretisht:

1. “2Z KONSTRUKSION” me NIPT: J63229466K dhe oferte ckonomike 1.660.700 (nje
million e gjashteqinde e gjashtedhjete mije e shtateqinde leke) PA TVSH.
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Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se Operatori Ekonomik “2Z
KONSTRUKSION” me NIPT: J63229466K dhe oferte ekonomike 1.660.700 (nje million e
gjashteqinde e gjashtedhjete mije e shtateqinde leke) PA TVSH., shpallet si operatori i
suksesshem.

Adresa: Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja
Zoga.

Rrjedhimisht, jeni 1 lutur t€ paraqisni prané BASHKIA HIMARE, kopjen e nénshkruar t&

formularit t&€ kontratés dhe t€ sigurimit t€ kontratés, brenda 30 (TRIDHJETE) dité€ve nga dita e
marrjes s€ kétij njoftimi.

Spile ,Himaré , tel. : 039322355, fax.039322533 ,www.himara.gov.al e-mail:bashkiahimare@yahoo.com




N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj si¢ parashikohet n€ nenin 49 t€ ligjit nr.9643, date 20.11.2007
“Pér prokurimin publik”.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 20.11.2018.
Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur

AUTORITETI KONTRAKTOR

JORGO GORO
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